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Helpota ja nopeuta autografiikan suunnittelua!

Nopea suunnittelu - tarkka tuotanto

Suunnittele helposti auton yliteippausaineisto tai tarratyöt 
käyttämällä Mr Clipartin automallipankkia ja suunnitteluohjelmaa. 
Tietokanta sisältää tuhansia ajoneuvomalleja kaaviokuvina, jotka 
ovat ladattavissa rajattomasti netin kautta maksamalla Mr Clipart 
vuosimaksun. Mallipankki on aina ajan tasalla, ja sitä päivitetään 
sitä mukaa kun autovalmistajilta tulee uusia autoja markkinoille.

Automainos valmistuu helposti ja nopeasti - vaikka iPadilla. 
Lataa asiakkaan automalli netistä, vaihda oikea pohjaväri, lisää 
kuviot, tekstit ja logot sekä kuvat.  Aineisto on saatavilla Illustrator 
(.ai),  Corel-Draw (.cdr), Photoshop (.psd)  ja iPad (.svg) -muodoissa. 
Siirrä sitten valmis suunnittelutyösi takaisin omaan suunnittelu- 
ohjelmaan tai jopa suoraan tulostimelle.  Voit lopuksi tulostaa 
mallipohjan asentajille ohjeeksi. 

Havainnollistava 3D-ohjelma

Mr Clipartista saat käyttöösi myös 3D-ohjelman, 
jolla voit luoda 3D-luonnoksen vain muutamassa 
minuutissa. Asiakkaasi taatusti arvostavat tätä 
havainnollista vedosta, jossa autoa voidaan tarkastella eri kulmista. 
Tuettuja formaatteja ovat: 3DS, C4d ja CMO. Voit hyödyntää 3D-
mallinnuksia myös yleisimmissä 3D-ohjelmissa kuten 
Photoshopissa, Illustratorissa ja CorelDrawssa.

Paljon valmiita malleja

Vuosimaksullinen automallipankki sisältää lisäksi 
tuotantovalmiita automainonnan tarragrafiikoita ja tulostettavia 
yliteippauspohjia sekä muita saman valmistajan Online -tuotteita 
kuten opastevalmistajille kylttipohjia. Näitä kaikkia voit 
hyödyntää tuotannossasi rajattomasti ilman lisäkustannuksia.

Tilaa MrClipart-käyttöoikeus Seri-Decosta:  

MR CLIPART Jatkuva lisenssi       129,00 € / vuosi / käyttäjä

Mr ClipArt kaaviopankki
automainonnan toteuttajille

Tuhansia automallikaavioita
+  tulostusvalmiita yliteippaustöitä

+  teippigrafiikkaa
+  opastepohjia
+ luo 3D esitykset

     129,00 € / vuosi (alv 0 %)
Sopimus on jatkuva. Se on voimassa vuosi 

kerrallaan kunnes tilaaja irtisanoo kirjallisesti 
käyttöoikeussopimuksensa.  

VerkkokauppaVerkkokauppa
www.seri-deco.�


